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FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS MUN
FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS MUN
FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS MUN
FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS MUN
FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS MUN
FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS MUN

Municipio de

Municipio de Janos
Municipio de Janos
Municipio de Janos
Municipio de Janos
Municipio de Janos

0

0

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve

624 Division de te
613 Construccion
621 Edificacion ha
622 Edificaciéon no
626 Otras constru

2400000
1400000
1500000
1173089

200000

2250000
1700466.09
1500000
892395.19
330227.72

2250000
1700466.09
1368796.82

356289.47
330227.72

2250000
1700466.09
192506.4
356289.47
330227.72

1678179.51
1082384.78
192506.4
356289.47
165113.86

1678179.51
1082384.78
192506.4
356289.47
165113.86

PAGADO

1678179.51
1082384.78
192506.4
356289.47
165113.86

OBSERVACIOI OBSERVACION USUARIO

{obs1: {obsen jaimervenzort
Sin observacic jaimervenzort
Sin observacic jaimervenzort
Sin observacic jaimervenzort
Sin observacic jaimervenzort
Sin observacic jaimervenzort

FECHA ESTATUS
13/10/2023 13:17 Validado
13/10/2023 13:17 Validado
13/10/2023 13:17 Validado
13/10/2023 13:17 Validado
13/10/2023 13:17 Validado
13/10/2023 13:17 Validado



